
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTA l’Ordinanza n. 1150 pubblicata in data 1 novembre 2016 dal Sindaco del Comune 
di Perugia Andrea Romizi; 
 
VISTA la Comunicazione del 4 novembre 2016 dell’Ingegnere dell’Unità Operativa  
Mobilità e Infrastrutture del Comune di Perugia Antonio Tata; 
 
 

DECRETA 
 
 

la riapertura dell’Accademia di Belle Arti “Pietro Vannucci” di Perugia (con i limiti funzionali 
di cui all’Ordinanza n. 1150) e, quindi, la ripresa delle attività amministrative e didattiche in 
data 7 novembre 2016. 
 
 
Perugia, 4 novembre 2016 

f.to IL DIRETTORE 
        Prof. Paolo Belardi	


